
AvanTech YOU
Фиоки со личен печат 

од Вашиот карактер:



Создадете супериорен дизајн за мебел и 
импресионирајте ги Вашите клиенти со 
извонредно лизгање. 

Комбинирајте водилки  и страници од фиоки 
на Ваш начин и по Ваш вкус за бањата, кујната, 
дневниот боравок или продажниот простор.
 
Додадена вредност е процесите кои се направени 
да бидат поефикасни, AvanTech YOU ја следи 
Вашата интуиција.

ФУНКЦИОНАЛНОСТ 
И ПЕРФОРМАНС



AvanTech YOU има можност за 3Д подесување на 
фронтот. Во комбинација со вистинските водилки 
и лесните функционални движења, AvanTech YOU 
е совршениот избор за Вашиот мебел.

Овие дизајнерски решенија не само што создаваат 
стилско парче мебел, туку и овозможуваат од 
практична смисла одличен пристап од горе до 
содржината во фиоката.

УБЕДЛИВА СОВРШЕНА 
РАЗНОВИДНОСТ



Целиот систем за оптимално подесување е 
интегриран во страничниот профил од фиоката 
и е целосно невидлив.

Лесно лизгање: уникатниот лизгачки механизам 
овозможува да се извади фронтот и да се прави 
вертикално и латерално подесување.

За Ваша безбедност: откако ќе го олабавите 
фронтот,  се задржува во позиција за лесно 
вадење. Паметно решение дури и за големи и 
широки фронтови.

СКРИЕНИ ДЕЛОВИ, 
СТИЛСКИ ДИЗАЈНИРАНИ 
СТРАНИЧНИ ПРОФИЛИ



ACTRO YOU и QUADRO YOU

Основата за супериорно лизгање лежи во водилката. 
Му овозможува на мебелот апсолутна перфекција 
која може да се види, слушне и почувствува.

ПРЕЦИЗНОСТ И 
СУПЕРИОРНО ДВИЖЕЊЕ



Еден систем, две водилки и идентично шаблонско 
бушење е совршената комбинација за создавање на 
разновидни дизајни на мебел. Конечно на мебелот 
му дадовме нов спектар на функционалност.

ПАМЕТНИ ФУНКЦИИ, 
РАЗНОВИДНОСТ ЗА 
ВАШИОТ МЕБЕЛ



www.pro-dizajn.mk


